

Položkový rozpočet

Objekt: 19-047 **Dokončení oprav jižní fasády v pivovaru po demolicích přístavků**
Objekt: 01 **Dokončení oprav jižní fasády v pivovaru po demolicích přístavků**
Rozpočet: 01/01 **Dodatek č.1 (Dokončení oprav jižní fasády)**

Projektant:

Objednatel: **Město Znojmo, Znojmo,; IČ: 00293881**

Zhotovitel: **ATLANTA, a.s., Nový Šaldorf 162 Znojmo, 67181; IČ: 25531549**

Rozpis ceny:

Celkem:

HSV	22 338,89
PSV	-474,67
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem:	21 864,22

Rekapitulace daní:

Základ pro DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro DPH	21 %	21 864,22 CZK
Zaokrouhlení		-0,22 CZK

Cena celkem bez DPH:

21 864,00 CZK

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Datum:

Datum:

Podpis:

Podpis:

19-047	Dokončení oprav jižní fasády v pivovaru po demolicích přístavků	List č. 2
01	Dokončení oprav jižní fasády v pivovaru po demolicích přístavků	
01/01	Dodatek č.1 (Dokončení oprav jižní fasády)	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	1 773,30
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	17 720,30
64	Výplně otvorů	HSV	500,00
96	Bourání konstrukcí	HSV	16,20
99	Staveništní přesun hmot	HSV	2 329,09
783	Nátěry	PSV	-474,67
			21 864,22

a:	19-047	Dokončení oprav jižní fasády v pivovaru po demolicích přístavků	List č. 3
akt:	01	Dokončení oprav jižní fasády v pivovaru po demolicích přístavků	
zpočet:	01/01	Dodatek č.1 (Dokončení oprav jižní fasády)	

or.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				
1	310238211R00	Zazdivka otvorů plochy do 1 m2 cihlami na MVC	m3	0,39	4 600,00	1 773,30
Celkem za:	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 773,30
Díl:	62	Úpravy povrchů vnější				
2	622412425RT2	Nátěr stěn vněj., slož. 3-4, KEIM, vápenný, nová omítka barva skupina II	m2	10,88	233,00	2 533,88
3	622421131R00	Omítka vnější stěn, MVC, hladká, složitost 1-2	m2	1,65	381,00	626,75
4	622423322R00	Oprava vněj. omítek III, do 30%, štuk na 100% plochy	m2	-1,48	380,50	-561,24
5	620000101Q00	Oprava soklu expozice	kpl	1,00	2 880,00	2 880,00
6	620000201Q00	Doplnění šambrán	m2	25,70	476,30	12 240,91
Celkem za:	62	Úpravy povrchů vnější				17 720,30
Díl:	64	Výplně otvorů				
7	640000101Q00	Montáž ocelového okna	kus	1,00	500,00	500,00
Celkem za:	64	Výplně otvorů				500,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				
8	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	1,00	16,20	16,20
Celkem za:	96	Bourání konstrukcí				16,20
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				
9	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	2,11	1 104,00	2 329,09
Celkem za:	99	Staveništní přesun hmot				2 329,09
Díl:	783	Nátěry				
10	783601813R00	Odstranění nátěrů truhlářských, dveří oškrábáním	m2	-1,76	41,20	-72,51
11	783623900R00	Údržba, nátěr synt. truhl. výrobků 1x + 1x emaí	m2	-1,76	228,50	-402,16
Celkem za:	783	Nátěry				-474,67